РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ КЫЗЫЛ-УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2016 г.			аул  Кызыл-Уруп				№ 50

Об отмене решения Совета Кызыл-Урупского сельского                                        поселения от 15.11.2016 №47 «Об установлении земельного налога на территории Кызыл-Урупского сельского поселения»

	В связи с тем, что с 01.01.2017 по 01.01.2000 будет применяться кадастровая стоимость, актуализируемая по мере поступления сроков переоценки
Р Е Ш И Л :
	1.   Отменить решение Совета Кызыл-Урупского сельского                                        поселения от 15.11.2016 № 48 «Об установлении земельного налога на территории Кызыл-Урупского сельского поселения».
		2. Настоящее решение вступает в силу с момента  официального опубликования   в газете «Новости Урупа».

[bookmark: _GoBack]Глава Кызыл-Урупского сельского поселения                       Д.Ш. Шунгаров